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Bäumle Martin M -
-
-
E: martin.baeumle@parl.ch
H: martin-baeumle.ch

-
-
-
-
-

Atmosphärenwissenschafter
dipl. chem. ETH

d ZH
GL
2003

1964

Bulliard-Marbach Christine F -
-
N: +41 79 449 05 69
E: christine.bulliard-
marbach@parl.ch
H: www.christine-bulliard.ch

Grossried 17
3182 Ueberstorf

-
-
-
-
-

Lehrer/in
Leiter/in eines 
Landwirtschaftsbetriebes

d FR
M-E
2011

1959

Candan Hasan M -
-
-
E: hasan.candan@parl.ch
-

-
-
-
-
-

d LU
S
2023

1985

Clivaz Christophe M -
-
-
E: christophe.clivaz@parl.ch
-

Av. Pratifori 13
1950 Sion

-
-
-
-
-

Professeur, Université de Lausanne
Dr.

f VS
G
2019

1969

de Montmollin Simone F Simone de Montmollin
La Vy-Neuve 3C
1287 Laconnex

-
-
-
-
H: www.simonedemontmollin.ch

-
-
-
-
-

Önolog/in
Dipl. Ing. HES

f GE
RL
2019

1968

Dettling Marcel M Jessenenstrasse 110
8843 Oberiberg

-
-
-
E: marcel.dettling@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Landwirt/in, selbständig, 
Betriebsleiter/in

d SZ
V
2015

1981

Docourt Martine F -
-
-
E: martine.docourt@parl.ch
H: martinedocourt.ch

-
-
-
-
-

f NE
S
2023

1979

Egger Mike M -
-
-
E: info@mike-egger.ch
H: www.mike-egger.ch

-
-
-
-
-

Fleischfachmann: Angestellt, 
Micarna SA, Leiter/in
Vizedirektor/in, MALU HOLDING AG, 
Stv. Geschäftsführer/in
Fleischfachmann / Executive MBA 
FH GR

d SG
V
2019

1992

Giezendanner Benjamin M -
-
-
E: benjamin.giezendanner@parl.ch
H: https://benjamin-giezendanner.ch/

Schulweg 4
4852 Rothrist

-
-
-
-
-

Mitglied der Geschäftsleitung: 
Angestellt, RTW-Recycling Transport 
AG
Unternehmer/in: Angestellt, 
Giezendanner Transport AG

d AG
V
2019

1982

Graber Michael M Sonnenstrasse 9
3900 Brig-Glis

-
-
-
E: michael.graber@parl.ch
H: www.michaelgraber.ch

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in: 
Selbständig
Dr. iur.

d VS
V
2021

1981
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Guggisberg Lars M -
-
-
-
-

Hofweg 7
3038 Kirchlindach

-
-
-
-
-

Direktor: Angestellt, 
Gewerbeverband Berner KMU, 
Andere
Rechtsanwalt

d BE
V
2019

1977

Imark Christian M -
-
-
-
H: www.christian-imark.ch

Eichenweg 292
4232 Fehren

-
-
-
-
-

Unternehmer/in: Selbständig, Airboxx 
GmbH, Inhaber/in
BA in Architektur BFH

d SO
V
2015

1982

Kolly Nicolas M Avocats Associés Fribourg SA
Route du Comptoir 11
case postale 455
1701 Fribourg

-
-
-
E: nicolas.kolly@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Advokat/in, Avocats Associés 
Fribourg SA, Partner/in
Avocat, Master of Laws

f FR
V
2023

1986

Masshardt Nadine F -
-
-
E: nadine.masshardt@parl.ch
H: www.nadinemasshardt.ch

-
-
-
-
-

M.A. in Historischen Wissenschaften d BE
S
2013

1984

Müller-Altermatt Stefan M T: +41 62 394 20 26
-
-
E: stefan@mueller-altermatt.ch
-

Dorfstrasse 6
4715 Herbetswil

-
-
-
-
-

Biologe/Biologin
Dr. phil

d SO
M-E
2011

1976

Paganini Nicolò M -
-
-
E: nicolo.paganini@parl.ch
H: www.nicolo-paganini.die-mitte.ch

Alpsteinstrasse 18a
9030 Abtwil

-
-
-
-
-

Nationalrat/Nationalrätin: Angestellt, 
Schweizer Parlament, Andere
lic.rer.pol., lic.iur.HSG, Rechtsanwalt

d SG
M-E
2018

1966

Pult Jon M -
-
-
E: jon.pult@parl.ch
H: www.jonpult.ch

Engadinstrasse 19
7000 Chur

-
-
-
-
-

Strategie- und 
Kommunikationsberater: Selbständig
lic. phil.

d GR
S
2019

1984

Rüegger Monika F -
-
-
E: monika.rueegger@parl.ch
H: monika-rüegger.ch

Oberbergstrasse 110
6390 Engelberg

-
-
-
-
-

d OW
V
2019

1968

Schlatter Marionna F -
-
-
E: marionna.schlatter@parl.ch
H: marionnaschlatter.ch

Holzweidstrasse 25
8340 Hinwil

-
-
-
-
-

lic. phil. I d ZH
G
2019

1980

Strupler Manuel M -
-
-
-
-

Untere Weinbergstrasse 14
8570 Weinfelden

-
-
-
-
-

Gartenbauunternehmer/in: 
Angestellt, Strupler Gartenbau AG
Landwirt/in: Selbständig, Breitenhof 
Weinfelden, Inhaber/in

d TG
V
2019

1980
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Suter Gabriela F -
-
-
E: gabriela.suter@parl.ch
H: www.gabrielasuter.ch

Bollweg 4
5000 Aarau

-
-
-
-
-

Historiker/in: Selbständig
lic. phil., MAS NPPM

d AG
S
2019

1972

Trede Aline F -
-
-
-
H: www.alinetrede.ch

Sonneggring 15
3008 Bern

-
-
-
-
-

-: Angestellt, Büro Albatros GmbH, 
Partner/in
Inhaberin Kampagnerei
Dipl. UMNW ETH / MSc of Science 
in environmental science

d BE
G
2013

1983

Vincenz-Stauffacher Susanne F T: +41 71 220 33 44
-
-
E: susanne.vincenz-
stauffacher@parl.ch
H: www.susanne-vincenz-
stauffacher.ch

Flurstrasse 2
9030 Abtwil

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin: Selbständig
lic. iur.

d SG
RL
2019

1967

Wasserfallen Christian M Gesellschaftsstrasse 78
3012 Bern

-
-
-
E: christian@wasserfallen.news
H: www.wasserfallen.news

Gesellschaftsstrasse 78
3012 Bern

-
-
-
-
-

Maschineningenieur/in
Dipl. Masch.-Ing. FH

d BE
RL
2007

1981

Wismer-Felder Priska F T: +41 41 930 37 78
-
-
E: priska.wismer@parl.ch
H: www.priska-wismer.ch

Stierenberg 1
6221 Rickenbach

-
-
-
-
-

Bauer/Bäuerin: Angestellt, Roland 
Wismer, Betriebsleiter/in

d LU
M-E
2019

1970
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